
3 sovrum Villa till salu i Finestrat, Alicante

Dessa fristående villor ligger på en privilegierad plats, bara några meter från golfbanan Alfarella, en av de mest
exklusiva golfbanorna på Costa Blanca. Nära till stränderna Benidorm, Finestrat och La Villa och bara 2 kilometer från
shoppingcentret La Marina, och så nära Terra M?ica-parken.
Detta projekt består av tre villamodeller Gante och Namur och Toulouse. I denna första fas hittar du Gante-villan som
är en fastighet med 4 eller 3 sovrum fördelade på två olika nivåer för att kunna njuta av den fantastiska utsikten. Även
en villa Namur med 3 sovrum med en charmig design i en enda våning.
Villor med modern design som kombinerar moderna och traditionella material som natursten och träimitation på
fasaden. Layouten är utformad för att dra nytta av ljuset under hela dagen och med hänsyn till integriteten som en
viktig del.
Smooth White färg används på plastmålningen inuti, Valena Black från Legrand elektriska armaturer och dörrar
utrustade med handtag i rostfritt stål.
Vår fastighet är skyddad med ett larmssystem som är helt monterat och som omfattar: sensorer, touchpannel, siren.
Den glidande bruna PVC-utvändiga snickeriet inkluderar tilt and turn-system i badrummen och elektriska persienner.
Luftkonditionering ingår
Larmsystem helt monterat med sensorer.
Denna villa sticker ut på köksdetaljerna, med en bred och elegant bänkskiva och stor hållbarhet utan underhåll. Här
hittar vi ett välbalanserat, praktiskt och riktigt lyxigt utrymme, med vita melaminmöbler och träreffekt.
Den inbyggda diskbänken kompletteras med en GRB högrörskran svart modell. De 90 x 30 cm stora vita mateplattorna
i väggarna kombineras med Great scale imitation Terrazzoporslin och italiensk dusch. Duschen är utrustad med
duschvägg, kran och duscharmatur modell KALA från GRB. En handhållen enhet i träimitation och diskbänk över
bänkskiva med blandningskranar från KALA.
I badrummet ensuite, ett handtag med bänkskiva i träimitation med vita lådor och rektangulärt handfat över
bänkskivan.  3 sovrum   2 badrum   114m² Bygg storlek
  554m² Tomtstorlek   Simbassäng

478.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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